关于公示2022年北京交通大学机器人
方案设计(虚拟设计)大赛评审结果的通知
由北京交通大学机器人方案设计大赛组委会主办，机械与电子控制工程学院和电子信息工程学院联合承办的2022年北京交通大学机器人方案设计（虚拟设计）大赛的评审工作已经结束。全校共有64名学生组成16支队伍报名参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出一等奖4项，二等奖6项，三等奖6项, 获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2022年11月4日至11月11日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：孙智宇
电    话：51688007
邮箱地址：szy@bjtu.edu.cn

附件：2022年北京交通大学机器人方案设计(虚拟设计)大赛获奖名单

北京交通大学
机器人方案设计大赛组委会
（本科生院代章）
2022年11月1日
[bookmark: _Hlk58571544]附件：
2022年北京交通大学机器人方案设计大赛获奖名单
一等奖（4项）
	序号
	获奖组
	序号
	组员
	学号

	1
	方案不方
	1
	傅星源
	21221226

	2
	李超越
	21221232

	3
	张海斌
	21221030

	4
	史瑞奇
	21221082

	5
	孙宇飞
	21222049

	2
	四人行
	1
	张博
	20221243

	2
	高正阳
	20221037

	3
	赵升陆
	20221244

	4
	吴斌武
	20221023

	3
	2101队
	1
	王石禺
	21222020

	2
	钱浩
	21222015

	3
	王弈辰
	21222022

	4
	程然
	21222001

	5
	闫熙东
	21221057

	4
	方案赛三人行
	1
	朱浩然
	21221289

	2
	余森源
	20291095

	3
	郭兴盛
	21211269

二等奖（6项）
	序号
	获奖组
	序号
	组员
	学号

	1
	都行都行队
	1
	韩泽昊
	20221129

	2
	沈腾云
	20221143

	3
	何欣怡
	20221252

	2
	啊对对对你说的都队
	1
	李行健
	22211382

	2
	陈昕桐
	21221323

	3
	梁语豪
	21221041

	4
	王梓钜
	21222024

	3
	RC队
	1
	梁键珩
	21211122

	2
	贺苑桁
	21291072

	3
	陈子阳
	21221225

	4
	张加琛
	21221254

	5
	张建航
	22211051

	4
	土豆烧牛肉队
	1
	钟荟琳
	22281056

	2
	刘秀文
	21221263

	3
	赵骋昊
	20221309

	4
	王一凡
	22231261

	5
	Robocon
	1
	梁恒嘉
	20221072

	2
	王新雨
	20221081

	3
	王政超
	20221052

	4
	邓海洋
	20221065

	5
	胡晓赟
	20221068

	6
	奇思妙想团
	1
	王漠然
	21222051

	2
	王子芃
	21222053

	3
	陈善楷
	21222031

	4
	刘铭
	21222043

三等奖（6项）
	序号
	获奖组
	序号
	组员
	学号

	1
	大聪明队
	1
	魏赞
	20221270

	2
	夏颖
	20221273

	3
	邢泽志
	21221122

	2
	玛卡巴卡队
	1
	秦布和
	21221177

	2
	秦锦
	21221178

	3
	李菲
	21221074

	4
	袁世民
	21221383

	3
	芝士雪豹
	1
	马其雯
	21221204

	2
	张锦登
	21221219

	3
	高炀松
	21231310

	4
	霍承昕
	21222008

	5
	杨裕强
	21221217

	4
	做什么都队
	1
	邢柏宁
	20221367

	2
	陈显林
	20221346

	3
	徐扬文
	21291093

	[bookmark: _GoBack]5
	我说的对队
	1
	谭志斌
	21231199

	2
	祁雯璟
	21251017

	3
	乔梦豪
	21291178

	4
	潘晟
	20221294

	6
	对不队
	1
	吕赋彬
	20221203

	2
	宁奕博
	20221204

	3
	李佳奇
	20221198

北京交通大学机器人方案设计大赛组委会
2022年11月1日